
K prodeji, Byt 3+1, 62 m2
Číslo inzerátu (ID): 4290248 Datum vydání: 05.11.2024

Cena za nemovitost:

1 285 000 Kč



Lokalita:
Most

Nabízíme k prodeji byt o velikosti 3+1, který se nachází v prvním
patře panelového domu s výtahem. Jednotka je převážně v
původním stavu s menšími úpravami. Kuchyň byla přesunuta do
původní průchozí uličky a vznikla tak další místnost vhodná třeba
na pracovnu. Též zde byla vybudována menší koupelna s
umyvadlem a zděným sprchovým koutem. Z kuchyně se pak
vchází do velmi prostorného a světlého obývacího pokoje. Naproti
kuchyni a obýváku se pak nachází dvě prostorné ložnice. Do jedné
z nich se pak vchází přes prostor, který lze přebudovat na šatnu. K
bytu náleží venkovní komora naproti bytu. Dům jako takový je čistý
a klidný. V současné době je byt pronajat dlouhodobě bydlícími a
velmi spolehlivými nájemníky. Takže jej lze využít jako investiční
byt s velmi zajímavým výnosem.  Přímo naproti domu se nachází
základní škola, nedaleko pak školka a veškerá další potřebná
občanská vybavenost. Pro více informací volejte naší realitní
kancelář.

ID inzerátu ESO: 4290248
Inzerát vydán: 05.11.2024
ID zakázky v RK: 3116
Budova je z: Panel
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Družstevní
Umístění: 1. podlaží
Obytná plocha: 62 m2
Užitná plocha: 62 m2
Podlahová plocha: 62 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Věra Denisová
Tel:

+420 725293710
Email:

vera.denisova@bydletesna

mi.cz

Bydlete s námi s.r.o.
Tel:

476100250
Adresa:

V. Nezvala čp. 2498, 434

01 Most
Web:

www.bydletesnami.cz


